DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 1 de 8

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE DE
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA.
A Prefeitura Municipal de São Bento - Paraíba, após a fase de
recursos, torna público a lista dos candidatos APTOS à análise da
documentação conforme o ANEXO V. do EDITAL 003/2019.

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

132 ADNA DANTAS DE SOUSA APTO

244 ADRIANA DA SILVA ARAÚJO APTO

205 ADRIANA DINIZ DUTRA APTO

249 ADRIELE BEZERRA DA SILVA  APTO

248 AILTON DANTAS DA SILVA  APTO

288 ALBANIA FERREIRA DOS
SANTOS

APTO

289 ALCINETE ARAUJO DOS
SANTOS

APTO

93 ALINE MONTEIRO DE SOUSA  APTO

59 ALINE SALES DANTAS APTO

149 ALISSON NOGUEIRA ALVES APTO

55 ALZIRA ALVES DA SILVA  APTO

119 ANA BEATRIZ GOMES ANDRADE APTO

194 ANA CREUZA BATISTA DE
ARAUJO

APTO

16 ANA MARIA FREITAS DA SILVA  APTO

151 ANA PATRICIA SALES MOREIRA
PINTO

APTO

79 ANA SANTANA ALVES DE
SOUSA

APTO

42 ANA SANTANA DE MEDEIROS
SOARES

APTO

26 ANA SILVANIA RODRIGUES
PEREIRA

APTO

327 ANANERES PEREIRA COSTA APTO

264 ANDERSON DANTAS MAIA  APTO

314 ANDRESSA JOCIANA FREITAS
DA SILVA

APTO

23 ANTÔNIO FERNANDES DE LIMA  APTO

210 AQUÍLIA ARAÚJO DA SILVA
MOREIRA

APTO

305 AURORA MARIA DA CONCEIÇAO
NETA

APTO

154 BENEDITA BEZERRA DANTAS  APTO

124 BRENA RENATA LEANDRO
RAMALHO

APTO

177 BRUNO FERREIRA RAMOS APTO

157 BRUNO GOMES LUCIO  APTO

13 CARLA DAYANA FERREIRA DE
FREITAS

APTO

265 CARLA SILVANA RODRIGUES
CARDOSO

APTO

218 CÉLIA GARCIA DE SOUSA
SANTOS

APTO

267 CINTHIA ISABELY ARAUJO DOS
SANTOS

APTO

183 CLAUDIA CRISTINA DANTAS
PEREIRA

APTO

168 CLECI FERNANDES DO
NASCIMENTO

APTO

217 CRISTINA DO NASCIMENTO
ALVES

APTO

176 DALIANY DA SILVA APTO

3 DALVACI LÚCIO BORGES APTO

144 DAMIANA DOS SANTOS
JUNQUEIRA

APTO

92 DANILANE  DE SOUSA APTO

227 DAVILLA FERREIRA SOARES APTO

41 DAYANA TÁRCIA VIEIRA DE
OLIVEIRA

APTO

34 DAYANE DANTAS DE OLIVEIRA  APTO

336 DAYANE DOS SANTOS DINIZ APTO

230 DAYANE GOMES DE AZEVEDO APTO

271 DENER  REUDO DA COSTA
SANTOS

APTO

324 DENIS SOARES DA COSTA APTO

98 DEUSIANY BEZERRA GOMES DA
SILVA

APTO

25 DEYVID ISRAEL DA SILVA
ALVES

APTO

211 DIVANEIDE LÚCIO BORGES APTO

294 EDILENE FERREIRA DA COSTA  APTO

68 EDINÁRIA GOMES DOS SANTOS  APTO

200 EDINATERCIA ELIAS DOS
SANTOS

APTO

123 EDINETE DA SILVA LUCIO APTO

231 EDINETE DINIZ MEDEIROS APTO

49 EDINETE FERNANDES DA SILVA
ALVES

APTO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 2 de 8

159 EDINETE VIEIRA DANTAS APTO

131 EDINETE BEZERRA DANTAS APTO

140 EDINETE GARCIA DE MEDEIROS APTO

173 EDIVANIA DE MEDEIROS DA
SILVA

APTO

141 EDUARDA DINIZ DA SILVA
SOUSA

APTO

77 EDUARDA MARTINS DE
OLIVEIRA

APTO

174 ELAINE SIBERY VIEIRA DA
SILVA

APTO

112 ELANDIA SILVANIRA DE
OLIVEIRA ALVES

APTO

182 ELIARIA DOS SANTOS PEREIRA  APTO

297 ELIDA CRISTINA DOS SANTOS
DANTAS

APTO

290 ELIEIDE MANIÇOBA DOS
SANTOS LIMA

APTO

48 ELIENE CAVALCANTE ALVES
BRAGA

APTO

163 EMMANOEL SERAFIM DOS
SANTOS

APTO

279 ENEDINA DOS SANTOS DANTAS  APTO

225 ENILMA DE FRANÇA COSTA
FIDELES

APTO

255 ERICA DAYANE DO
NASCIMENTO

APTO

311 ERIKA DINIZ ALVES  APTO

220 ERILENE BATISTA DA SILVA
CRUZ

APTO

113 ERIVANILZA SILVANIRA DE
OLIVEIRA CARNEIRO

APTO

309 EULALIA CRISTINA COELHO
ARAUJO

APTO

312 EVA CAVALCANTE DA SILVA  APTO

268 FABIANA DOS SANTOS MORAIS
MOREIRA

APTO

313 FABIANA RODRIGUES DOS
SANTOS

APTO

180 FABIO AQUILINO DE FARIAS  APTO

80 FAGNA SOARES DE ANDRADE APTO

329 FATIMA MARIA DE ARAUJO
FREITAS

APTO

298 FERNANDA BRUNA LUCIO
FONSECA

APTO

187 FERNANDA DAYANE DA SILVA
ARAUJO

APTO

24 FERNANDA GARCIA  DOS
SANTOS

APTO

310 FLAVIANA PEREIRA TEXEIRA APTO

95 FLAVIANA SOARES VIEIRA
RODRIGUES

APTO

332 FLAVIO DE MEDEIROS SILVA APTO

216 FLAYANE ALVES DA SILVA  APTO

74 FRANCILENE ALBINO DOS
SANTOS DA SILVA

APTO

120 FRANCILENE DA SILVA LIMA  APTO

19 FRANCISCA ARAUJO DOS
SANTOS

APTO

86 FRANCISCA FABIANA GOMES
DOS SANTOS

APTO

155 FRANCISCA IARA LINHARES
SALES

APTO

253 FRANCISCA JOSEFA  OLIVEIRA
LIMA

APTO

135 FRANCISCA PEREIRA DE
FREITAS

APTO

263 FRANCISCO ALVES DE SOUSA APTO

339 FRANCUÁ ANTÔNIO DA SILVA
JUNIOR

APTO

337 FRANCISCO ANTONIO ELIAS
DOS SANTOS

APTO

91 FRANCISCO DA SILVA
RODRIGUES

APTO

127 FRANCISCO DANTAS APTO

90 FRANCISCO DANTAS BEZERRA  APTO

226 FRANCISCO EVERTON DE
AZEVEDO ALMEIDA

APTO

137 FRANCISCO HELEODORIO DE
ARAUJO ALVES

APTO

83 FRANCYCLÉBIA ANUNCIADA
ELIAS DOS SANTOS

APTO

105 FRANK LUAN CRUZ ARAUJO
SILVA

APTO

330 GABRIELI GOMES DANTAS DOS
SANTOS

APTO

81 GALDÊNIS DA SILVA ARAÚJO APTO

169 GEANGELA DOS SANTOS DINIZ APTO

84 GÊANIA COSTA RODRIGUES
DANTAS

APTO

138 GECENILDA VIEIRA DO VALE APTO

254 GENILSON DOS SANTOS APTO

128 GEOVANA DA SILVA PEREIRA APTO

99 GERALDO MONTEIRO
FORTUNATO

APTO

171 GERNIANA DANTAS DINIZ APTO

193 GESSIANY DE MEDEIROS
ALVES DINIZ

APTO

246 GILVANIA MEDEIROS TEODORO APTO

287 GIRLANIA BEZERRA DE
REZENDE

APTO

57 GISLENE ANANIAS DA SILVA  APTO

101 GRAZIELY DE SOUZA GOMES APTO

304 HAMURABIA MAIA SOARES  APTO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 3 de 8

280 HENAGIO MAIA FERREIRA APTO

229 IAMA DOS SANTOS SOUZA APTO

172 IARA DOS SANTOS GARCIA APTO

32 IRANEIDE ALVES NUNES DOS
SANTOS

APTO

17 ÍRIS RAMALHO DANTAS APTO

85 IRONI GOMES DA SILVA
RIBEIRO

APTO

118 ISABELA OLIVEIRA ALVARES
LIMA

APTO

232 ISNAID DA SILVA SANTOS APTO

179 IVANIA MORAIS NOGUEIRA  APTO

277 IVONEIDE LAURINDA CARNEIRO  APTO

191 IVONETE LIMA DE BRITO APTO

165 JACKELINE BEZERRA
SANTIAGO

APTO

73 JAIANE FARIAS DA SILVA  APTO

260 JANAINA DUTRA DANTAS APTO

152 JANICE LUCIO DA SILVA BRITO APTO

299 JARICLEIDE MARQUES DA
SILVA

APTO

87 JEANE DA SILVA CAVALCANTE
LEMOS

APTO

153 JESIANE KENIA J.DOS SANTOS  APTO

117 JESSICA VANESSA DA
CONCEICAO DUTRA

APTO

104 JOAO PAULO FARIA
RODRIGUES

APTO

45 JOAQUIM DANTAS DE SOUSA APTO

37 JOAQUINA PEREIRA DOS
SANTOS

APTO

316 JOEDINA ARAUJO DA SILVA APTO

114 JOELMA PEREIRA DOS SANTOS APTO

167 JOETANIA SOUZA FERNANDES  APTO

241 JOICE LIMA DOS SANTOS APTO

219 JORDÂNIA DE MORAIS LÚCIO APTO

109 JOSE CASSIANO DE MEDEIROS
JUNIOR

APTO

238 JOSÉ DENIS DANTAS DA SILVA  APTO

181 JOSE DOS SANTOS GOMES APTO

164 JOSE DOS SANTOS JUNIOR APTO

40 JOSÉ GOMES DA SILVA NETO APTO

63 JOSÉ JOSIFRAN FÉLIX DA SILVA  APTO

161 JOSE NILSON RAMALHO DE
SOUSA

APTO

14 JOSÉ PAULINO FILHO APTO

262 JOSE WELLINGTON FELIX
ALVES

APTO

71 JOSEANA BATISTA DE SOUZA APTO

51 JOSEANE SOARES DA SILVA APTO

9 JOSEILDA DE ARAÚJO DIAS APTO

67 JOSENEUMA BORGES DE
ALMEIDA

APTO

234 JOSENILDA BATISTA DA SILVA  APTO

134 JOSIANE DANTAS LUCIO APTO

38 JOSIANE LÚCIO  DA SILVA  APTO

195 JOSIARA DE SOUSA DANTAS  APTO

76 JOSICARLA FERNANDA FARIA
RODRIGUES

APTO

235 JOSICLEIDE MONTEIRO DE
OLIVEIRA

APTO

12 JOSIENE DANTAS DE ARAÚJO APTO

206 JOSIQUELY FELIPE DA SILVA  APTO

20 JOSIVÂNIA MARIA DA SILVA  APTO

233 JOSSEANA DOS SANTOS
BATISTA

APTO

6 JOVELINA DANTAS DE
AZEVEDO

APTO

56 JOVELINA TEREZINHA DA SILVA
DANTAS

APTO

243 JOYCIENE LÚCIO DA SILVA  APTO

202 JOZINA LÍGIA LEITE ARAÚJO APTO

186 JUCEVANIA FERREIRA MAIA
SOARES

APTO

300 JUCIARA NASCIMENTO DINIZ APTO

2 JULIANA FREITAS DE BRITO APTO

108 JULIANA VIEIRA DE ANDRADE APTO

21 JULIANE DE SOUSA OLIVEIRA  APTO

96 JUSCELINO PEREIRA DOS
SANTOS

APTO

54 JUSSARA ALVES DA SILVA  APTO

29 JUSSARA LINHARES APTO

28 KÁTIA NAIARA DE LUCENA
FRANÇA

APTO

189 KATYA RAYANE DA SILVA
COSTA

APTO

52 KENIA MICELI MAIA DANTAS  APTO

122 KESIA GISELA PEREIRA
LINHARES

APTO

66 KEYLA CRISTINA DE ARAÚJO
DANTAS

APTO

60 LAÍSA FERREIRA DOS SANTOS APTO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 4 de 8

94 LAYSSA THAYNE S. SOARES APTO

328 LEDA MARIA DA SILVA APTO

89 LIDIANE  DE ANDRADE
FERNANDES

APTO

276 LILIAN RAMALHO DIAS APTO

143 LUANA GOMES ALVES  APTO

178 LUCIANA GOMES ALVES APTO

259 LUCIANA KARLA DAMACENA
VIEIRA

APTO

322 LUZIA ESTEVÃO FERNANDES APTO

1 MAÍRA DOS SANTOS DUTRA APTO

207 MARCELO BRUNO BEZERRA
PEREIRA

APTO

284 MARCIA THAILLA ARAUJO DA
SILVA

APTO

275 MARCIA THAYSA LUCIO DA
SILVA

APTO

65 MARCIANA COSME DANTAS APTO

111 MARCOS SILVIO DANTAS DE
ARAUJO

APTO

7 MARGARIDA ALVES LINHARES APTO

35 MARIA ANAILDE FERNANDES
DINIZ

APTO

121 MARIA APARECIDA
CAVALCANTE

APTO

148 MARIA APARECIDA DE FARIAS
ALVES

APTO

102 MARIA APARECIDA DE SOUZA
ELIAS

APTO

70 MARIA APARECIDA FERREIRA
DA SILVA

APTO

30 MARIA APARECIDA SALES
DANTAS

APTO

331 MARIA DA CONCEICAO ARAUJO
DOS SANTOS

APTO

269 MARIA DA CONCEIÇAO
OLIVEIRA SILVA

APTO

58 MARIA DAS GRAÇAS MEDEIROS
BATISTA

APTO

334 MARIA DE ANDRADE NETA APTO

212 MARIA DE FÁTIMA  DUTRA
DANTAS

APTO

10 MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS
SANTOS

APTO

126 MARIA DE FATIMA DANTAS DOS
SANTOS

APTO

251 MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO
OLIVEIRA

APTO

61 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE
ASSIS

APTO

97 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA
DOS SANTOS

APTO

62 MARIA DE LOURDES ARAÚJO
DA NÓBREGA

APTO

156 MARIA DO O DA SILVA
FERNANDES

APTO

75 MARIA DO Ó FARIAS
RODRIGUES

APTO

213 MARIA DO SOCORRO SILVA
FERNANDES

APTO

36 MARIA DOS MILAGRES
FERNANDES MAIA DOS SANTOS

APTO

285 MARIA ELIANA DANTAS APTO

175 MARIA ELIZANGELA FARIAS DE
OLIVEIRA

APTO

160 MARIA FABIOLA DOS SANTOS
ARAUJO

APTO

237 MARIA FABIULA QUEIROZ DINIZ APTO

158 MARIA GILDETE ALVES DOS
SANTOS

APTO

184 MARIA GOMES DE ARAUJO
NASCIMENTO

APTO

8 MARIA INÊS DA SILVA RIBEIRO APTO

100 MARIA JACINTA SOARES APTO

147 MARIA JOANA BATISTA DE
FARIAS

APTO

4 MARIA JOCIARA DA SILVA APTO

272 MARIA JOSE DE S. FERREIRA APTO

170 MARIA RENATA MORAIS
FONSECA

APTO

208 MARIA RITA ARAÚJO DA SILVA  APTO

125 MARIA SANDRA ALMEIDA
SANTOS

APTO

115 MARIA SANTANA DA SILVA APTO

11 MARIANE DOS SANTOS DUTRA APTO

252 MARIENE DE ARAUJO OLIVEIRA APTO

196 MARILIA DANTAS DA SILVA APTO

44 MARINALVA SOUSA DE
MEDEIROS

APTO

326 MARLETE ALVES APTO

204 MATEUS LIMA DOS SANTOS
ALVES

APTO

47 MICHEL RODRIGUES DANTAS
DE SOUSA

APTO

201 MICHELY MALAQUIAS DA SILVA  APTO

190 MICHERLANDIO DOS SANTOS
GUEDES

APTO

242 MILLENIA RITHALLY ALVES
NUNES DOS SANTOS

APTO

266 MONICA BEZERRA RAMALHO
TEXEIRA

APTO

72 MURIELLY PEREIRA GOMES  APTO

282 NARA CAMILA DA SILVA
OLIVEIRA

APTO

302 NIELE DE SOUZA MELO APTO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 5 de 8

15 NILREIDE DINIZ CARREIRO
SIQUEIRA

APTO

257 NILTON DE BRITO GUERRA
JUNIOR

APTO

50 OLAVO SALES DA SILVA  APTO

321 OSANIRA RODRIGUES
BEZERRA

APTO

222 OTOMBERGUE MEDEIROS DE
ARAÚJO

APTO

5 PÂMELA CUSTÓDIA DA SILVA
SILVESTRE

APTO

53 PAULO FRANCISCO SALES
GUILHERMES

APTO

224 PAULO HENRIQUE ARAÚJO
ALVES

APTO

240 PRISCILA ALVES FERNANDES APTO

228 RAILSON DA COSTA GOMES  APTO

338 RAISSA BRENA FERNANDES
GOMES

APTO

283 RAISSA MIRELLY SANTOS DINIZ APTO

192 RAIZZA MIRELLY DE OLIVEIRA
ALVES

APTO

146 RAKEL FERNANDES DE ARAUJO APTO

130 RAYANE DA SILVA GARCIA  APTO

33 RAYANE GOMES DE ANDRADE
COSTA

APTO

239 RAYARA RAMALHO SOARES
DINIZ

APTO

278 RAYLA MEDEIROS XAVIER DE
OLIVEIRA

APTO

64 REGILÂNDIA  DA SILVA
OLIVEIRA

APTO

22 REIJANE PEREIRA RAMALHO APTO

107 RENIA DE VIELMA F. CABRAL APTO

166 RITA DE CASSIA SILVA MELO
ARAUJO

APTO

18 ROMENYA RAYANA NOGUEIRA
DE ARAÚJO

APTO

39 ROSANGELA DANTAS APTO

69 ROSILENE FÉLIX DA SILVA
DANTAS

APTO

136 ROSINEIDE MENDES DINIZ APTO

307 SAMARA FERREIRA PEREIRA APTO

82 SAMUEL SILVESTRE ALVES
BORGES

APTO

116 SEBASTIAO EUCLIDES DA SILVA  APTO

274 SERGINA RAMALHO DA SILVA APTO

31 SIMONE DE SOUSA PEREIRA  APTO

43 SIMONE LEILA SILVESTRE APTO

27 SUZANNY ALVES COSTA
GOMES

APTO

129 TADEU COSTA DOS SANTOS  APTO

88 TALITA LÓCIO DE ANDRADE
SILVA

APTO

295 TANIA MARIA ALVES DINIZ APTO

306 TANISE SOARES LINHARES APTO

162 THIAGO DOS SANTOS SILVA  APTO

273 THIAGO RODRIGUES DINIZ APTO

323 VALDILENE D. BEZERRA
AZEVEDO

APTO

308 VANESSA ALVES MARTINS APTO

214 VANESSA BEZERRA ALVES APTO

78 VANESSA CRISTINA ALVES  APTO

209 VINICIUS GOMES S. MAIA APTO

150 WEGNA DADILA LINHARES
DUTRA

APTO

142 WILLIANA BATISTA DE BRITO APTO

296 WILLIANA COSTA E SILVA
ALENCAR

APTO

320 YANKA LARISSA MIKAELA
SANTOS SILVA

APTO

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

317 ADYJANE BATISTA SANTOS  NÃO APTO

341 ALINE DE SOUZA VIEIRA NÃO APTO

292 AMANDA ALBINO DOS SANTOS NÃO APTO

286 AMANDA CRISTINA DANTAS
ANDRE

NÃO APTO

203 ANDREZA SANTANA DE ARAÚJO
MARTINS

NÃO APTO

199 ANNY MIRENE ALVES MOREIRA
RODRIGUES

NÃO APTO

319 BRUNA PRISCILA RODRIGUES
NOGUEIRA

NÃO APTO

258 CHALANE KELY OLIVEIRA DA
SILVA

NÃO APTO

335 CLARA BEATRIZ DE ANDRADE
DANTAS

NÃO APTO

245 DANIELLE ASSIS LEAL  NÃO APTO

236 EDINEIDE PEREIRA DE LUCENA  NÃO APTO

325 EDNA CANTONILA DA SILVA NÃO APTO

261 EVERTON DE ASSIS ALBINO
AURELIANO

NÃO APTO

333 GABRIELA DA SILVA
CAVALCANTE

NÃO APTO

106 GABRIELLE SANTANA FLORES NÃO APTO

215 GIRLÂNIA ALVES SANTIAGO NÃO APTO

133 IASMYIN DOS SANTOS ALVES NÃO APTO

139 ISABEL CECILIA DUTRA NÃO APTO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 6 de 8

MARCOLINO

291 JACKELINE MARIA DA
CONCEIÇAO DUTRA

NÃO APTO

197 JONARA ARAUJO DA SILVA NÃO APTO

103 JONAS COSME DOS SANTOS NÃO APTO

303 JOSIAS FERREIRA SILVEIRA DE
SOUSA

NÃO APTO

293 JULIANA LINHARES DE FARIAS NÃO APTO

198 LUANA PEREIRA DOS SANTOS NÃO APTO

223 MAGDALA GUEDES FARIAS  NÃO APTO

318 MARCIEL  COSME DOS SANTOS  NÃO APTO

281 MARIA BETANIA JUNQUEIRA
DOS SANTOS

NÃO APTO

46 MARIA JAILMA DANTAS FREITAS NÃO APTO

188 MARIA JOSE SOARES DE
ANDRADE

NÃO APTO

270 MAYARA GUEDES FARIAS  NÃO APTO

110 NICOLE MAIA CAVALCANTE NÃO APTO

315 PALOMA DE ALMEIDA CÂNDIDO  NÃO APTO

250 RANILANE FERNANDES
BRILHANTE

NÃO APTO

256 RAYANE RAMALHO SOARES
DINIZ

NÃO APTO

340 RENATA SOARES FÉLIX NÃO APTO

145 RITA DE CASSIA LOPES DA
SILVA MARTINS

NÃO APTO

301 RITA REJANE DE M.
NASCIMENTO

NÃO APTO

185 RUBERLANDIA DANTAS DE
AZEVEDO

NÃO APTO

221 SALIANE ALVES BEZERRA NÃO APTO

247 SILVANA DOS SANTOS ALMEIDA NÃO APTO

Á comissão de avaliação, análise de currículos e/ou documentação
do Processo Seletivo Simplificado – PSS:
Eufábio Bezerra Queiroga
Francisco Roberto Diniz Araújo
Creuziene Pereira Andrade de Souza

São Bento, 27 de março de 2019

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO DOS CANDIDATOS APTOS E NÃO APTOS PARA
FASE DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, Estado da Paraíba,
através da comissão do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação temporária de profissionais para exercer a função
DOCENTE na modalidade Educação de Jovens e Adultos – EJA, torna
público o julgamento dos Recursos contra o resultado dos candidatos
aptos e não aptos.

INS
C.

CANDID
ATO(A)

CARG
O

RECUR
SO

RESUL
TADO

FUNDAMEN
TO

103 JONAS
COSME
DOS
SANTOS

DOCE
NTE -
EJA

REVISÃ
O DO
RESULT
ADO DA
LISTA
DE
CANDID
ATOS
APTOS
E NÃO
APTOS

INDEFE
RIDO

ART. 5.
 DA
S
INSCRIÇÕE
S
5.6.
 Ant
es de efetuar
a inscrição, o
candidato
deverá
conhecer o
edital e
certificar- se
de que
preenche
todos os
requisitos
exigidos.
A
modalidade
prevista na
seleção será
analisada de
acordo com a
graduação/h
abilitação
informada no
preenchiment
o do
formulário de
inscrição.

5.11
a) Os
candidatos
que
apresentare
m
comprovante
s de
escolaridade
apenas em
ensino médio
ou superior
em
bacharelado
não terão
suas

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 7 de 8

inscrições
validadas.

ART. 7.
c)
Declaração
de conclusão
do segundo
período do
curso de
licenciatura,
informando
também
estar
devidamente
matriculado e
com
frequência
regular, no
período
posterior.

286 AMANDA
CRISTIN
A
DANTAS
ANDRÉ

DOCE
NTE -
EJA

REVISÃ
O DO
RESULT
ADO DA
LISTA
DE
CANDID
ATOS
APTOS
E NÃO
APTOS

INDEFE
RIDO

ART. 5.
 DA
S
INSCRIÇÕE
S
5.6.
 Ant
es de efetuar
a inscrição, o
candidato
deverá
conhecer o
edital e
certificar- se
de que
preenche
todos os
requisitos
exigidos.
A
modalidade
prevista na
seleção será
analisada de
acordo com a
graduação/h
abilitação
informada no
preenchiment
o do
formulário de
inscrição.

5.11
a) Os
candidatos
que
apresentare
m
comprovante

s de
escolaridade
apenas em
ensino médio
ou superior
em
bacharelado
não terão
suas
inscrições
validadas.

ART. 7.
c)
Declaração
de conclusão
do segundo
período do
curso de
licenciatura,
informando
também
estar
devidamente
matriculado e
com
frequência
regular, no
período
posterior.

188 MARIA
JOSÉ
SOARES
DE
ANDRAD
E

DOCE
NTE -
EJA

REVISÃ
O DO
RESULT
ADO DA
LISTA
DE
CANDID
ATOS
APTOS
E NÃO
APTOS

INDEFE
RIDO

ART. 5.
 DA
S
INSCRIÇÕE
S
5.6.
 Ant
es de efetuar
a inscrição, o
candidato
deverá
conhecer o
edital e
certificar- se
de que
preenche
todos os
requisitos
exigidos.
A
modalidade
prevista na
seleção será
analisada de
acordo com a
graduação/h
abilitação
informada no
preenchiment
o do
formulário de

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de março de 2019.

Página 8 de 8

inscrição.

5.11
a) Os
candidatos
que
apresentare
m
comprovante
s de
escolaridade
apenas em
ensino médio
ou superior
em
bacharelado
não terão
suas
inscrições
validadas.

ART. 7.
c)
Declaração
de conclusão
do segundo
período do
curso de
licenciatura,
informando
também
estar
devidamente
matriculado e
com
frequência
regular, no
período
posterior.

Á comissão de avaliação, análise de currículos e/ou documentação
do Processo Seletivo Simplificado – PSS:
Eufábio Bezerra Queiroga
Francisco Roberto Diniz Araújo
Creuziene Pereira Andrade de Souza
São Bento, 27 de março de 2019